
 
 

UCHWAŁA NR XCI/446/2024 
RADY POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/200/2017 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 
nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Leżajsku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Leżajskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Leżajsku stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XLIII/200/2017 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 pkt 1 lit. i) otrzymuje nowe brzmienie: „kliniczny oddział psychiatryczny”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Leżajsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Leżajskiego 

 
 

mgr Adam Wylaź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1493


	UCHWAŁA NR XCI/446/2024 RADY POWIATU LEŻAJSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-13T13:10:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




